
V případě Vašeho zájmu prosím kontaktujte naše oddělení HR: 
Zuzana Eliášová, tel.: 724 914 666
e-mail: zeliasova@elektrodesign.cz

Požadujeme
 SŠ nebo VŠ vzdělání, obor elektro (nebo strojní či stavební)
 praxe u VŠ není nutná 
 VHODNÉ I PRO ABSOLVENTY VŠ (ČVUT Praha, VUT Brno)
 znalost AutoCAD-2D (popř. Draftsight) nebo podobného 2D editoru
 znalost MS Office
 znalost AJ na komunikativní úrovni min. A2, NJ výhodou
 prozákaznický přístup podmínkou (denní komunikace se zákazníky)

Náplň práce
 každodenní komunikace se zákazníky z řad projektantů, investorů, 

montážních či stavebních firem
 každodenní komunikace s obchodními zástupce v rámci společnosti – 

technická podpora
 každodenní komunikace se zahraničními partnery (GB, AU, DE, CH)
 návrh/konzultace technického řešení dle požadavku zákazníka
 práce s výpočtovým SW dodavatelů komponent pro VZT jednotky
 práce se selekčním SW na VZT jednotky
 kalkulace cenových nabídek technických návrhů dle interních podkladů
 správa selekčního SW pro VZT jednotky – komunikace s externím 

programátorem při zavádění změn a úprav

Očekáváme osobnost, která...
 má dobré komunikační schopnosti,
 je nekonfliktní,
 má technické znalosti a zájem o obor,
 je loajální a zachovává mlčenlivost o důvěrných datech firmy

Nabízíme
 stabilní zaměstnání v tradiční společnosti
 5 týdnů dovolené
 příspěvek na stravování
 zaškolení při nástupu 
 podporu dalšího vzdělávání
 služební mobilní telefon + notebook

Místo pracoviště: Beroun nebo Praha
Mzdové podmínky: 38 000 – 48 000 Kč
Termín nástupu: ihned

Company of Soler & Palau Ventilation Group

TECHNIK / SPECIALISTA AHU 

Společnost ELEKTRODESIGN ventilátory spol. s r.o., 
český výrobce a člen celosvětově působící skupiny 
výrobců vzduchotechnického zařízení Soler & Palau 
Ventilation Group posiluje svůj tým.

Do útvaru vývoj a výroba 
vzduchotechnických jednotek 
hledáme kolegu na pozici 

mur
Textové pole
Společnost ELEKTRODESIGN ventilátory spol. s r.o., 
český výrobce a člen celosvětově působící skupiny 
výrobců vzduchotechnického zařízení Soler & Palau 
Ventilation Group posiluje svůj tým.

mur
Textové pole
Společnost ELEKTRODESIGN ventilátory spol. s r.o., 
český výrobce a člen celosvětově působící skupiny 
výrobců vzduchotechnického zařízení Soler & Palau 
Ventilation Group posiluje svůj tým.




